
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE ZAMORA
N.º 61 - VIERNES 26 DE MAYO DE 2023 Pág. 40

www.diputaciondezamora.es - BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE ZAMORA - D.L. ZA/1-1958

R-202301720

III. Administración Local

AYUNTAMIENTO

COBREROS

Anuncio

Resolución de Alcaldía aprobando la lista provisional de admitidos al
proceso de selección de Administrativo/a

Expediente n.º: 158/2023.
Procedimiento: Selecciones de personal y provisiones de puestos.
Fecha de iniciación: 08/05/2023.

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión en las pruebas de
selección, en el marco del proceso de estabilización de empleo temporal llevado a
cabo en este Ayuntamiento, y examinada la documentación que la acompaña, y en
uso de mis atribuciones, de conformidad con el artículo 21.1 de la Ley 7/1985, de
2 de abril, de Bases de Régimen Local,

RESUELVO

Primero. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y
excluidos:

Relación de aspirantes admitidos:

- Inés Díaz Polonio - 70*****9H.
- Angélica Patricia García Valencia - 44*****7A.
- Mónica Sonia Rodríguez Montero - 07*****0W.
- Raquel Balbas Aguilar - 71*****3L.
- María Estefanía Pérez Fernández - 71*****9B.
- M.ª Pilar Vaquero Sánchez - 11*****5G.
- Ana Isabel de la Iglesia Remesal - 11*****9Q.

Segundo. Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos, en el Boletín
Oficial de la Provincia y en la sede electrónica de este Ayuntamiento [http://cobre-
ros.sedelectronica.es].

Los aspirantes excluidos disponen de un plazo de diez días hábiles, a partir de
la publicación de este anuncio en el Boletín Oficial de la Provincia, para formular
reclamaciones o subsanar los defectos que hayan motivado su exclusión.

Lo mando y firmo, Cobreros, 23 de mayo de 2023.

Ante mí,
El Secretario.                                                     El Alcalde.

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
D

PP
95

EL
H

H
H

99
EH

Q
W

TD
TC

C
KM

M
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//d

ip
ut

ac
io

nd
ez

am
or

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

1 


		esPublico Gestiona - Excma. Diputación Provincial de Zamora
	2023-05-25T14:08:05+0200
	Zamora
	JOAQUIN BENEITEZ SANTOS - 09255489J (FIRMA)
	Lo acepto




